
UCHWAŁA NR XXXVIII/297/13
RADY GMINY REWAL

z dnia 24 maja 2013 r.

w sprawie zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rewal

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012, poz. 391), Rada Gminy w Rewalu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/293/13 z dnia 10 kwietnia 2013 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie gminy Rewal w załączniku do niniejszej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 8 ust 1 wykreśla się pkt. 1 : „kosze uliczne o pojemności od 35 do 120 l”. 

2. § 8 ust 2 pkt. 17 otrzymuje brzmienie: „dla nieruchomości niezamieszkałych, na których przebywają osoby i 
nie prowadzi się działalności gospodarczej co najmniej jeden pojemnik 120 l.”

3. § 13 otrzymuje brzmienie: „Do obowiązków osób utrzymujących zwierzęta domowe należy: 

1. W odniesieniu do psów: 

1) poza obszarem własnej nieruchomości prowadzenie każdego psa na uwięzi.

2. W odniesieniu do wszystkich zwierząt domowych: 

1) niepozostawianie bez nadzoru zwierząt domowych w obrębie nieruchomości niezamieszkałych lub 
nieużytkowanych; 

2) zwolnienie zwierząt domowych z uwięzi dopuszczalne jest wyłącznie na terenach zielonych w sytuacji, gdy 
właściciel ma możliwość sprawowania kontroli nad ich zachowaniem, nie dotyczy to psów ras uznanych za 
agresywne; 

3) natychmiastowe usuwanie przez właścicieli zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzęta domowe w 
obiektach i na innych terenach przeznaczonych do użytku publicznego, a w szczególności na chodnikach, 
jezdniach, placach, parkingach, terenach zielonych itp., a także nieruchomościach innych właścicieli; 
nieczystości te mogą być deponowane w komunalnych urządzeniach do zbierania odpadów; postanowienie to 
nie dotyczy osób niewidomych, korzystających z psów przewodników oraz osób niepełnosprawnych, 
korzystających z psów opiekunów.

3. Hodowcy zwierząt domowych zobowiązani są spełniać wymogi ustanowione dla hodujących zwierzęta 
gospodarskie na obszarach wyłączonych spod zabudowy; 

4. Postanowienia pkt. 2 dotyczą także zwierząt nieudomowionych, utrzymywanych w charakterze zwierząt 
domowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

Id: F769A114-C243-42B6-8BC8-1D84684C6A91. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Joanna Drzewińska - 
Dąbrowska

Id: F769A114-C243-42B6-8BC8-1D84684C6A91. Podpisany Strona 2




